
Posudek školitele diplomové práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky:   Doubravka Maradová

Název práce: Prekoncentrace a stanovení perfluorovaných organických kyselin

metodou plynové chromatografie

Hodnocení jednot]ivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče/]qr

! Ve fázi zpřesňování tématu práce
11

'                 `__   1

Během zpracování zadaného tématu         i  2

Při sepisování práce
-----i=iiiiiiiiiii

m:

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce
1,

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/]qr  _
11

1_   _  ____1  I

Případný slovní komentář k bodům 1 . až 3 . :

Stanovisko k opravě chyb v práci:
opravný lístek/oprava v textu  NENÍ  podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO

Navrhovaná celková klasifikace        1

Datum vypracováni' posudku:              15.5.2008

Jméno a příjmení, podpis Školitele:   RNDr. Radomír Čabala Dr.


